
OBJEDNÁVKA 
Objednávka Č. : 837/23/2900 

. - I . R d lf N Dodavatel (IC, DIC, adresa) ng u 0 ečas 

IČ. 18172466 / 

DIČ_ Zlın 
- vøø nn 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Městø Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ0O29l463 Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 
Fax: 688 01 

Vystaveno: 21. ll. 2023 
Datum dodání: 
Vystavil: Ing. Petr Velecký 

Telefon: 
E-mail: 

1.1 Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování dopravně-architektonické studie předprostoru 
nového hřbitova v Uherském Brodě. 

l.2 Popis předmětu zakázky 
V rámci studie bude řešen předprostor nového hřbitova v Uherském Brodě. Plocha požadovaná 
k řešení je cca 7.300 m2. V rámci zpracování studie může být s ohledem na okolní vazby 
rozsah řešeného území navýšen O max. 10 %. Při návrhu je kladen důraz na řešení dopravy v 
klidu, řešení autobusové dopravy, veřejného prostranství, odpadového hospodářství 
(podzemní / nadzemní nádoby) a zeleně v kontextu S návaznosti na plochy hřbitova a 
přiléhající plochy V dotčeném území. Požadavek na sjednocení charakteru vegetačních prvků 
a vytvoření komfortního spojení provozních a prostorových vztahů vegetačních a technických 
prvků v území. Přiblížení plochy k funkčnímu typu parku se zajištěním celoplošné 
kontinuální generační obměny za předpokladu úpravy prostorové struktury a druhového 
Složení s ohledem na provozní vztahy. Návrh pěstebního opatření na stávajícím dřevinném 
inventáři s doplněním izolační zeleně na jihu plochy. 

1.3 Obsah zakázky 
Studie bude zpracována formou textů, výkresů, popisů, fotek a obrázků, které budou 
vyjadřovat optimální územní, dopravní a technické řešení. Součástí studie bude situační 
plán a Ostatní výkresy dokumentující technické řešení. Studie bude obsahovat konkrétní 
návrhy včetně potřebných detailů a možných variant řešení. Součástí studie bude propočet 
nákladů. Zaměření území pro potřeby studie bude předmětem Zakázky - zajistí si Zhotovitel. 

Minimální rozsah studie: 
- Textová část včetně propočtu nákladů 
- Výkres problémů 
- Hlavní výkres 
- Výkres dopravní infrastruktury 
- Výkres vegetačních úprav 
- Vzorové příčné řezy komunikaci a řešených ploch 
- Vizualizace návrhů - zákresy do reálných fotografií - minimálně 4 pohledy Z 
horizontu člověka + 4 pohledy Z nadhledu 
- Zaměření řešeného území



oBJEDNÁvKA 
1.4 Požadavky na průběh Zpracování 
Studie bude konzultována S objednatelem (Odbor rozvoje města - dále jen „ORM“). Konzultace 
bude svolávat zhotovitel po dohodě S ORM min. 3 pracovní dny předem. Zhotovitel bude Z 
uvedených konzultací pořizovat zápis, který bude doložen v dokladové části. Případné 
požadavky plynoucí Z těchto projednání budou zapracovány do studie před odevzdáním. 
Uvedených konzultací se ze strany zhotovitele musí účastnit autorizovaná osoba v oboru 
dopravní stavby i autorizovaná osoba v oboru architektura. 

Rozsah konzultací: 
- min. 2 x v průběhu zpracování studie 
- min. 1 x před odevzdáním dokončené studie 

1.5 Doba a místo plnění Zakázky 
Termín odevzdání studie: do 5 měsíců od akceptace objednávky 
Místem dodání je Městský úřad Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod. 

1.6 Finanční plnění Zakázky 
Celková cena činí 193 600 Kč včetně DPH 

1.7 Obchodní a platební podmínky 
Studie bude odevzdána 3 x v tištěné formě + l xv editovatelných formátech (dwg, dgn, doc, 
xls,...ú a V needitovatelných formátech (pdf). 

Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tj. jeho dokončením vč. předání a 
odsouhlasení zadavatelem. Nedílnou součástí faktury musí být soupis zadavatelem 
potvrzených provedených prací nebo obdobný dokument zakládající oprávněnost fakturace. 

Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po konečném převzetí předmětu díla na základě 
dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovníúčet uvedený na tomto 
daňovém dokladu (faktuře). Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost faktury bude min. 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. 

Smluvní pokuta za prodlení S předmětem plnění činí 500 Kč za každý započatý den prodlení. 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.Studie předprostoru nového hřbitova 1 bal 193 600,00 
Předpokládaná cena celkem: 193 600,00



QBJEDNÁVKA 
Pro vnitřní potřebu Města Uh 

Individuální / limitovaný p 
Individuální přislib: Fš'øm 
ˇ) fl0h:í:`I sr šłıfřft“ 

Předkontace: 
5; AU Tj P„ JL ÍJ 2; 
L_Ĺ flťu Í 2“ <_ Ĺ“ J 

Připojte, prosim, kopii ob 
bude faktura vrácena jako 
informativní a jsou včetně 

Dodavatel akceptuje objedn 

žislib 

erský Brod 

a ýajp,S Spfšvce roıpsivı 

„ Hp ĹIŤ CIQC Ĺ HU RUÍAP ŤZ I„vhP Iv›Ťı 

jednávky a dodaciho listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
neúpıná_ „ _ _ . ,.-.. .. _ .. . . . „ . . ˇ. _., _ 

DPH. 

ávku „,„ 

ˇ 
v L J U . \ ' 

jsou pouze 

Poznamkaz Schvalil (pìıkazce Operace) 
Ing. Robert Vráblik


